necessidade da Adm.inis trac;.io Públka Munidpal, conforme cdit.11 n9 001/2025, do Teste 
Seleti vo. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN ICJPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRAT ADO: LAUOIL~IA FERREIRA SOBRINHO 
RG, 5.019.686 CPF, 033.218.50)-62 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R.f; 2.500,00 (Dois mil e quinhentos rc<1is) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049 - 2J)40 Font(;' d e recursos 540 
VIG~NCIA, 01/01/2026 à 31/12/2026 
S IGNATÁRIOS: pela contra tan te, RAIMUNDO MARTINS D E SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e:, pel:1 con tr;1ti.,d11, LAUDILÉIA FEH.RE.IRA SOBRINHO 

D.ata da A&s inatura ;